
UCHWAŁA NR XXXI/229/2014
RADY GMINY W TRZEBIECHOWIE

z dnia 20 sierpnia 2014 r.

w sprawie w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2014.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013r. póz. 
594 z późn. zm.) oraz art. 212 ust. l pkt 1,2,3,4,6 art. 214 ust. l pkt. l, art. 242 ust. l ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 
o finansach publicznych (Dz.U z 2013r. poz.885 z późn.zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Zmienia się budżet gminy po stronie dochodów jak w załączniku nr l do niniejszej uchwały.

§ 2. Kwota dochodów gminy po zmianach wynosi 10.959.832,17zł z tego:

a) dochody bieżące 8.936.743,17 zł

b) dochody majątkowe 2.023.089,00 zł

§ 3. Zmienia się budżet gminy po stronie wydatków jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 4. Kwota wydatków gminy po zmianach wynosi 11.931.862,71 zł z tego:

a) wydatki bieżące 8.823.051,17 zł

b) wydatki majątkowe 3.108.811,54 zł

§ 5. Deficyt budżetu w kwocie 972.030,54 zostanie pokryty przychodami z wolnych środków oraz 
zaciągniętych kredytów i pożyczek.

§ 6. l. Ustala się przychody budżetu w wysokości 1.887.863,54 zł,

§ 7. Ustala się limity zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek zaciągniętych na:

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie 150.000,00 zł,

2) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 531.167,00 zł,

3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu pożyczek i kredytów w kwocie 330.833,00 zł,

4) wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 
w kwocie 585.000 zł.

§ 8. Zmienia się dotacje udzielone z budżetu gminy podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów 
publicznych jak w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 11. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 12. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Krzysztof Okińczyc

Id: D0AB729E-61A5-4536-B2D6-18C049084939. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr Rady Gminy Trzebiechów z dnia 20 sierpnia 2014r,
PLAN DOCHODÓW

Dział

010 j

600 -

756

801..,;

Rozdział
;

01095

60016 -

. 75615

75618,;

/;- .75621- '-,

80101

Paragraf

|

l
0870

6290

6330

0310

0690

0910

0020

0970

Treść

Rolnictwo i łowiectwo

Pozostała działalność

Wpływy ze sprzedaży składnków majątkowych

Transport i łączność 'i

Drogi publiczne gminne :

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków gmin),
powiatów (związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z
innych źródeł
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji
zakLpów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin)
Dochody od osób prawnych, ód osób fizycznych i od innych i ,-:
jednostek ńieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki
związane z ich poborem ^
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych
jednostek organizacyjnych - ' ' \.: ' . . . " •

Podatek od nieruchomości

Wpływy ż innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu
terytorialnego na podstawie ustaw ? ••:] - = V - - " . -.'•-. , ;;

Wpływy z różnych opłat

Odsetki od rieterminowych wpłat z tytułu podat<ów i opłat

Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa

Podatek dochodowy od osób prawnych

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Wpływy z różnych dochodów

Razem:

Przed zmianą
- .

153103,79

153103,79

0,00

_ . ' 85000,00

85 000,00

0,00

0,00

3 236 819,00

1 090 600,00

850 000,00

337 900,00

0,00

0,00

1,156219,00

21 000,00

236 576,00

500,00

0,00

10699874,17

Zmiana

4 000,00. . . ,

4000,00

4 000,00

197923,00

197923,00

20 000,00

177923,00

57100,00

40 000,00

40 000,00

. 2 100,00

2 000,00

100,00

15000,00

15000,00

p935,QO

935,00

935,00

259 958,00

Po zmianie

157103,79

157103,79

(/ 4 000,00

282923,00

282 923,00

20 000,00

177923.00

3293919,00

1 130600,00

890 000,00

340 000,00

2 000,00

100,00

1 171 219,00

36 000,00

237511,00

1 435,00

935,00

10959832,17

BeSTia Strona 1
Id: D0AB729E-61A5-4536-B2D6-18C049084939. Uchwalony Strona 2



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr Rady Gminy Trzebiechów z dnia 20 sierpnia 2014r.
PLAN WYDATKÓW

Dział

600

700

801

900

921

Rozdział

60016

70005

80101

80104

90002

92109

Paragraf

6050

4210

4260

4480

4210

2540

4300

2480

4210

4260

Treść

Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami; i nieruchomościami - :

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup energii

Podatek od nieruchomości

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Przedszkola

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu
oświaty

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Gospodarka odpadami ; :'

Zakup usług pozostałych

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup energii

Razem:

Przed zmianą

-:-: 417 293,00

! 417293.0C

14000.0C

. 59750,00

- 59.75p.OC

4 700,00

2 300.00

1 250,00

; 3 388 897,00

;i:759 107.0C

30 757.0C

; :; - ; .. | 428300,pC

200 OOO.OC

;.:;:/JX'H j;,v -:.75i 501,75

vV1 -l- ś-ii-^-ff --49230'iv7£

248 493, OC

î Sĵ H -K ^ ".; 1̂ 551 928,57

•;/ :;

:-" ;; i- ; 1.440228,57

250 OOO.OC

2 900.0C

8 40D.OC

11509904,71

Zmiana

... : 355846,00

:' 3.55 346,00

355 846,00

• - : * ' . 6577,00

••: 6577,00
• -- ', -• •- C : • r - .

4 900,00

1 100,00

577,00

40935,00

935,00

935,00

; ; ;.- * . :

:; : 40^.000,00

40 000,00

;. 2100,00
' - ?. :2100,00

2 100,00

:-",i;:.-.':.16'50QJpd

' ; 16 500,00

15000,00

500,00

1 000,00

421 958,00

Po zmianie

773139,00

.. 773.139,00

369 846,00

66327,00

66327,00. - . -

9 600,00

3 400,00

1 827,00

- 3429.832,00

1 760 042,00•

31 692,00

; 468-300,00

240 000,00

.753601,75

. 494401j75

250 593,00

1 568428,57

1 456 728,57

265 000,00

3 400.00

9 400,00

11 931 862,71

BeSTia
Strona 1

Id: D0AB729E-61A5-4536-B2D6-18C049084939. Uchwalony Strona 3



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr Rady Gminy Trzebiechów z dnia 20 sierpnia 2014r.
PRZYCHODY BUDŻETU W 2014R.

903
Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadaf
realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii
Europejskiej

585 000,00 0,00 585 000,00

0,00 0,00 0,00

950 Wolne ferodki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 440 863,54 0,00 440 863,54

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowy™ 700 000,00 162000,00 862 000,00

Razem: 1725863,5400 Razem: 162000,0000 Razem: 1887863,5400

Id: D0AB729E-61A5-4536-B2D6-18C049084939. Uchwalony Strona 4



Załącznik nr 4

Dotacje udzielone w 2014 roku z budżetu podmiotom należącym i

Dział

1

Rozdział

2

Paragraf

3
Jednostka sektora finansów

publicznych

921

921

900

710

600

92109

92116

90017

71014

60016

2480

2480

2650

6300

6300

Razem:

Jednostki nie należące do sektora
finansów publicznych

926

801

92605

80104

2360

2540

jj
4

Nazwa j ednostki

Rady Gminy Trzebiechów
z dnia 20 sierpnia 2014r.

nie należącym do sektora finansów publicznych

fFigg : . ; ISFPIS -~:-''---:-:.-^-^~ • i
. K w o t a dotacji w zł - - .- ^ - .-*.•- y*;*

Podmiotowej

5

Trzebiechowski Ośrodek Kultury 265.000,00

Gminna Biblioteka Publiczna 69.000,00

Zakład Gospodarki Komunalnej

Starostwo Powiatowe

Starostwo Powiatowe

334.000,00

Nazwa zadania;

Upowszechnianie sportu poprzez propagowanie
sportu jako zdrowego stylu życia wśród dzieci i
młodzieży

Przedszkola Niepubliczne

Przedmiotovyej

6

45.000,00

45.000,00

240.000,00 1

|| celowej

7

1.912,22

28.293,00

30.205,22

36.500,00

Id: D0AB729E-61A5-4536-B2D6-18C049084939. Uchwalony Strona 5



Objaśnienia do uchwały zmieniającej budżet z dnia 20 sierpnia 2014r.:

Załącznik Nr 1.

Po stronie dochodów wprowadza się dochody z tytułu:

01095 - 0870 wpływy ze sprzedaży składników majątkowych (sprzedaż żyta) 4000 zł

60016 - 6290 - dofinansowanie inwestycji (budowa drogi gminnej) przez Firmę Bomadek
20.000 zł

60016 - 6330 dotacja celowa z budżetu państwa na inwestycję pn: „Budowa drogi gminnej
łączącej drogę wojewódzką nr 278 - ul. 3 Maja z drogą gminną ul. Słoneczna
w Trzebiechowie - Etap I" w ramach „Narodowego programu przebudowy dróg lokalnych -
Etap II Bezpieczeństwo - Dostępność - Rozwój" 177.923 zł.

80101 - 0970 wpływy z tytułu odzkodowania z firmy ubezpieczeniowej dla Zespołu
Edukacyjnego 935 zł.

Zwiększa się dochody z tytułu:

75615 - 0310 wpływy z podatku od nieruchomości od osób prawnych 40. 000 zł

75618 - 0690 wpływy z tytułu kosztów dot. opłaty za śmieci 2.000 zł

- 0910 wpływy z tytułu odsetek dot. opłaty za śmieci 100 zł

75621 - 0020 wpływy z tytułu udziałów w podatku od osób prawnych 15.000 zł

Załącznik Nr 2

Po stronie wydatków dokonuje się następujących zmian:

W prowadza się zadania pn: „Budowa drogi gminnej łączącej drogę wojewódzką nr 278 - ul.
3 Maja z drogą gminną ul. Słoneczna w Trzebiechowie - Etap I" w wysokości 355.846 zł.

Zwiększone dochody przeznacza się na:

70005 gospodarkę gruntami oraz nieruchomościami m.in. podatek od nieruchomości, zakupy
materiałów, zakup energii 6.577 zł

80001 - zakup materiałów Zespół Edukacyjny 935 zł

80004- dotacja dla Niepublicznego Przedszkola 40.000 zł

90002 - gospodarka odpadami 2.100 zł

92109 - dotacja TOK, wydatki związane z utrzymaniem świetlic wiejskich 16.500 zł

Załącznik Nr 3 Przychody

Zwiększa się przychody z zaciągniętych kredytów o kwotę 162.000 zł w związku
z zaciągnięciem kredytu na sfinansowanie deficytu.

Id: D0AB729E-61A5-4536-B2D6-18C049084939. Uchwalony Strona 6



Załącznik nr 4 Dotacje udzielone z budżetu jst.

Zmienia się załącznik o dotacjach w związku ze zwiększeniem dotacji dla Niepublicznego
Przedszkola oraz Trzebiechowskiego Ośrodka Kultury.

Ogółem dochody wzrosły o kwotę 259.958 zł natomiast wydatki 421.958 zł. Deficyt wzrósł
o kwotę 162.000 zł i wynosi 972.030,54 zł.

Zmianie ulega również limit na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu i wynosi po
zmianach 531.167 zł.

Id: D0AB729E-61A5-4536-B2D6-18C049084939. Uchwalony Strona 7




